АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   от 31.10.2024  № 7299
Об утверждении Карты планируемого размещения объектов

местного значения Одинцовского городского округа Московской области
применительно к населенным пунктам деревня Жуковка                                                       и поселок дачного хозяйства «Жуковка» и признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.04.2023 № 2413

В соответствии с пунктом 1 части 9 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Законом Московской области от 07.03.2007 № 36/2007 - ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», руководствуясь Порядком утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения городского округа Московской области, утверждённым распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 21.04.2022                         № 27РВ - 171, учитывая решение Градостроительного совета Московской области от 11.09.2024 № 36, обращение Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 19.09.2024 № 29Исх-14174/05,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Карту планируемого размещения объектов местного значения Одинцовского городского округа Московской области применительно к населенным пунктам деревня Жуковка и поселок дачного хозяйства «Жуковка» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московского области от 20.04.2023 № 2413 «Об утверждении Карты планируемого размещения объектов местного значения Одинцовского городского округа Московской области применительно к населенному пункту д. Жуковка для размещения объектов транспортной инфраструктуры».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Направить настоящее постановление в Комитет по архитектуре
и градостроительству Московской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Московской области.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.
Глава Одинцовского
городского округа                                                                                            А.Р. Иванов